

**MARINTER**

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas MoralesTipo de Comprobante: Ingreso
Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELLO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SAN LUIS POTOSI
HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4 8 LAS AGUILAS
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448944	CDMX. 2020-06-11T19:19:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000219396
Plazo: 60 días		ORD000000471639
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000219396

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410468004557 10000008014	50111519	Loncheado de Jamon Iberico 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	6,020.64	0.0000	0.00	501.72	6,020.64
12	Pieza 1 H87	8410468004564 10000008015	50111519	Loncheado de Paleta Iberico 5JS 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	4,333.20	0.0000	0.00	422.34	5,068.07
12	Pieza 1 H87	8410468004946 10000008011	50111519	Loncheado de Presa 5J 70 g 20 47 1550 0000749 AICM 2020-05-26	3,937.32	0.0000	0.00	383.75	4,605.05
60	Pieza 1 H87	0812476017303 10000004809	50121500	Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 g	2,587.20	0.0000	0.00	47.91	2,874.67
36	Pieza 1 H87	0812476017501 10000007396	50192700	Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,429.20	0.0000	0.00	44.11	1,588.00
48	Pieza 1 H87	8410086979305 10000008405	50171900	Aceitunas YBarra sin Hueso Doy Pack de 170 g 20 43 1333 0000466 VER 2020-04-18	655.68	0.0000	0.00	15.18	728.53
36	Pieza 1 H87	8410086682069 10000002703	50171900	Aceitunas YBarra Rellenas de Pasta de Pimiento de 370 g 19 43 1333 9000478 VER 2019-03-20	1,302.48	0.0000	0.00	40.20	1,447.20
18	Pieza 1 H87	5010296169164 10000010410	50202206	Ginebra Brockmans de 700 ml 19 43 1333 9000624 VER 2019-04-15	7,524.54 11,512.55	0.5300 0.1600	3,988.01 1,842.01	464.48	8,360.60
36	Pieza 1 H87	5900343003520 10000002541	50202206	Vodka Zubrowka Bison Grass de 750 ml 19 43 1333 9001426 VER 2019-09-20	6,406.92 9,802.59	0.5300 0.1600	3,395.67 1,568.41	197.74	7,118.80
12	Pieza 1 H87	8426411002174 10000016657	50202203	VinoTinto Pago de Carraovejas 17 de 750ml 20 43 1333 0000522 VER 2020-05-02	9,277.80 12,061.14	0.3000 0.1600	2,783.34 1,929.78	859.06	10,308.67
12	Pieza 1 H87	8410261033112 10000010763	50202203	Vino Blanco Don Garcia de 1000 ml 19 43 1333 9001671 VER 2019-11-10	444.60 562.42	0.2650 0.1600	117.82 89.99	41.17	494.00
12	Pieza 1 H87	8410261031187 10000010764	50202203	Vino Tinto Don Garcia de 1000 ml 20 43 1333 0000594 VER 2020-05-31	444.60 562.42	0.2650 0.1600	117.82 89.99	41.17	494.00
12	Pieza 1 H87	8410106022608 10000011941	50202203	Vino Blanco Diamante Rueda Verdejo de 750 ml 18 43 1333 8000740 VER 2018-05-13	1,406.76 1,779.55	0.2650 0.1600	372.79 284.73	130.26	1,563.07
24	Pieza 1 H87	8410106023353 10000002795	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 375 m 20 43 1333 0000472 VER 2020-04-18	1,870.56 2,366.26	0.2650 0.1600	495.70 378.60	86.60	2,078.40
60	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 20 43 1333 0000589 VER 2020-05-31	7,033.80 8,897.76	0.2650 0.1600	1,863.96 1,423.64	130.26	7,815.33
36	Pieza 1 H87	7804320574707 10000008340	50202203	Vino Dulce Dulzino Sweet Red Tinto de 750ml 20 16 3879 0006667 MZN 2020-04-29	1,863.00 2,356.70	0.2650 0.1600	493.70 377.07	57.50	2,070.00
12	Pieza 1 H87	5601142300277 10000005847	50202300	Vino Blanco Lancers Free Semi Espumoso de 750 ml 19 43 1333 9000449 VER 2019-03-20	1,206.12	0.1600	192.98	111.68	1,340.13
36	Pieza 1 H87	5601142192636 10000001851	50202205	Vino Rosado Lancers Semi espumoso de 0750ml 19 43 1333 9001655 VER 2019-11-07	2,860.20 3,618.15	0.2650 0.1600	757.95 578.90	88.28	3,178.00
6	Pieza 1 H87	3442320851233 10000013607	50202203	Vino Blanco Olivier Leflaive Bourgogne Aligote de 750 ml 19 47 1550 9002368 AICM 2019-11-28	1,837.50 2,324.44	0.2650 0.1600	486.94 371.91	340.28	2,041.67
12	Pieza 1 H87	8410065100676 10000010761	50202205	Vino Blanco Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 19 43 1333 9000183 VER 2019-01-28	1,603.56 2,028.50	0.2650 0.1600	424.94 324.56	148.48	1,781.73
12	Pieza 1 H87	8410065100683 10000010762	50202205	Vino Rosado Espumoso Federico Pat Banda azul Cava 750ml 19 43 1333 9000183 VER 2019-01-28	1,603.56 2,028.50	0.2650 0.1600	424.94 324.56	148.48	1,781.73
18	Pieza 1 H87	8410026047675 10000002257	50202203	Vino Tinto Federico Paternina Banda Roja Reserva de 0750ml 20 43 1333 0000515 VER 2020-04-25	2,990.34 3,782.78	0.2650 0.1600	792.44 605.24	184.59	3,322.60
18	Pieza 1 H87	8410415580769 10000008470	50202203	Vino Tinto Pata Negra Valdepeñas Roble de 750 ml 20 43 1333 0000592 VER 2020-05-31	1,148.04 1,452.27	0.2650 0.1600	304.23 232.36	70.87	1,275.60
12	Pieza 1 H87	8436014245830 10000015945	50202200	Vino Tinto Vega Sicilia Valbuena 08 de 0750ml 16 43 1333 6002057 VER 2016-11-27	21,770.76 27,540.01	0.2650 0.1600	5,769.25 4,406.40	2,134.38	25,612.66

ESTA FACTURA DEPENDIENDO DE LA
FECHA DEL COMPROBANTE DE PAGOVerificado por el
No. de generacion

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SAN LUIS POTOSI
HIMNO NACIONAL 720 LOCAL 4 8 LAS AGUILAS
SAN LUIS POTOSI SAN LUIS POTOSI 78260 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	448944	CDMX. 2020-06-11T19:19:31
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000219396
Plazo: 60 días		ORD000000471639
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000219396

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción					RESUM DE IMPUESTOS			CONCEPTO	CANTIDAD
Fecha: _____					Cajas	IEPS 26.5 %	12,422.48	Importe	102,969.15
Nombre: _____					Piezas	IEPS 30 %	2,783.34	Descuentos	11,410.77
Firma: _____					Otros	IEPS 53 %	7,383.68	SubTotal	91,558.38
Descuento incluido en precio segun convenio						IVA 16 %	15,021.13	Impuestos	37,610.63
						IVA 0 %	0.00	Total	129,169.01

CIENTO VEINTINUEVE MIL CIENTO SESENTA Y NUEVE PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:

UFDm1RdINOKMGaWBI/aMO978gnprXarOa2YnKXsShI6Z8SeEz9xJ7EjuR45d4R/8nW8bj4/qNKieHJpwWsrqGb22HpXmWslAo3wH+eXX7ZQQ+ztFW5wwlKV1vn6c/8fIbGG8nYT3ouv5L4kiWjUgXJAOfxNGiPpZMX06gY/3i
vExLyKoEVWEEPR+FPX0UDMrAFyprqPPH8gPOQsmHJHQoYTNyxRAI/mJTAlo02KblqB2wsz5ATJbGpJY4whjXEOHUFhBx/QR339lp/CgeED2AGVJJTo3ZZLm73UdpM59kdqW+j3EYYW9t91bKRC/jvOEx3bM6Qw/TGNW
+A==



FOLIO FISCAL: 7A3373C0-3ED9-49BA-8830-18E0E0C7507A

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405179533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-11T19:24:06

SELLO DEL SAT

u0xP+7O/V6IFgetRHJgh0Eegvc+CT1WfdTsnOAFNekrV5R+J6zrP4QDkZrYCGK8s4x7ZeF76neZ8mXKIIRIPf0U8SDqDNANLIQoDYB
OvPhWH/ntpsdiJWVSE8N9xR1iZag/c22VnKlZidkQ1Bvq4WHu/pOLqLF3XOZQO+Fmqw7tHbvMP6scr+W+1EEEx2am95EwLNNy0f4Dxi0
3WkpNnxMQQcRatBQ16FjacDBKTNHIBEWV1zSwS2VlhmLGr6JZxENVJC5jZeFeawH8WylhzzP9IUJTC3CYzZF0yD49UUX9GPHRAIB
ZduHd553vknxcokXt/Kb0uxUluueYXF+Ding==

CADENA ORIG

||1.1|7A3373C0-3ED9-49BA-8830-18E0E0C7507A|2020-06-11T19:24:06|LEV031201SE6|UFDm1RdINOKMGaWBI/aMO978gnprXarOa
2YnKXsShI6Z8SeEz9xJ7EjuR45d4R/8nW8bj4/qNKieHJpwWsrqGb22HpXmWslAo3wH+eXX7ZQQ+ztFW5wwlKV1vn6c/8fIbGG8nYT3ouv
5L4kiWjUgXJAOfxNGiPpZMX06gY/3i/vExLyKoEVWEEPR+FPX0UDMrAFyprqPPH8gPOQsmHJHQoYTNyxRAI/mJTAlo02KblqB2wsz
5ATJbGpJY4whjXEOHUFhBx/QR339lp/CgeED2AGVJJTo3ZZLm73UdpM59kdqW+j3EYYW9t91bKRC/jvOEx3bM6Qw/TGNW+A==|00
001000000405179533||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Fecha EM : 17.06.2020
Fecha actual : 17.06.2020

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000219396
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000005847	BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000010410	GIN BROCKMANS 700ML	
	1001		18.000 C/U
0003	10000002795	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML	
	1001		24.000 C/U
0004	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		60.000 C/U
0005	10000011941	VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000010763	VB DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0007	10000013607	VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 14 750	
	1001		6.000 C/U
0008	10000010761	VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor ARIOS

F I R M A

Fecha de emisión:
Recibido por:
Validación (Gte):
Verificación (Gte):
No. inicio sustrato

17/06/2020

Fecha EM : 17.06.2020
Fecha actual : 17.06.2020

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000219396
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000002541	VOD ZUBROWKA 750ML	
	1001		36.000 C/U
0010	10000001851	VR LANCERS 750ML	
	1001		36.000 C/U
0011	10000010762	VR ROSADO PATERNINA B AZUL 750ML	
	1001		12.000 C/U
0012	10000010764	VT DON GARCIA TETRAPACK 1L	
	1001		12.000 C/U
0013	10000008340	VT DULCE DULZINO 750ML	
	1001		36.000 C/U
0014	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0015	10000008470	VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML	
	1001		18.000 C/U
0016	10000002257	VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML	
	1001		18.000 C/U

ESTA FACTURA
PARA EL
RECIBO
CON LA
FIRMA

Emisor ARIOS

FIRMA

Fecha de emisión
Recibido por
Validado por
Verificado por
No. total generado

17/06/20

Fecha EM : 17.06.2020
Fecha actual : 17.06.2020

Centro : 0908
Denominación: SLP. Plaza Manzanos

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000219396
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0017	10000015945	VT VEGA SICILIA VALBUENA 08 750ML	
	1001		12.000 C/U
0018	10000004809	CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR	
	1001		60.000 C/U
0019	10000007396	OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR	
	1001		36.000 C/U
0020	10000008405	ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR	
	1001		48.000 C/U
0021	10000002703	ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS	
	1001		36.000 C/U
0022	10000008011	LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0023	10000008014	LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS	
	1001		12.000 C/U
0024	10000008015	LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS	
	1001		12.000 C/U

Emisor ARIOS

F I R M A

Revisado por:
Validado por (CA):
Verificado por (CA):
No. lote generado

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000219396
Fecha del Documento 08.06.2020
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: AARON RIOS GONZALEZ

Dirección de Envío

SLP. Plaza Manzanos
Andres Gongora Moreno
Av. Himno Nacional 720 Loc. 4
78260 SAN LUIS POTOSÍ, S.L.P.
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000005847 BEB REFRESCANTE VB S/ALCOL LANCERS 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	100.51 MXN/C/U	1,206.12 MXN 192.98 MXN
20	10000010410 GIN BROCKMANS 700ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustantivo 53.00 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	418.04 MXN/C/U	7,524.72 MXN 3,988.10 MXN 1,842.05 MXN
30	10000002795 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 375ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	77.94 MXN/C/U	1,870.56 MXN 495.70 MXN 378.60 MXN
40	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	60.00	C/U	117.23 MXN/C/U	7,033.80 MXN 1,863.96 MXN 1,423.64 MXN
50	10000011941 VB DIAMANTE VERDEJO 2017 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustantivo 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	117.23 MXN/C/U	1,406.76 MXN 372.79 MXN 284.73 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000219396 / 08.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
60	10000010763 VB DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN 117.82 MXN 89.99 MXN
70	10000013607 VB OLIVIER LEFLAIVE BOURGOGNE AL 14 750 Delivery date: Día 09.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	306.25 MXN/C/U	1,837.50 MXN 486.94 MXN 371.91 MXN
80	10000001625 VB PATERNINA BANDA DORADA 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	72.95 MXN/C/U	875.40 MXN 231.98 MXN 177.18 MXN
90	10000010761 VE PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	133.63 MXN/C/U	1,603.56 MXN 424.94 MXN 324.56 MXN
100	10000002541 VOD ZUBROWKA 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	177.96 MXN/C/U	6,406.56 MXN 3,395.48 MXN 1,568.33 MXN
110	10000001851 VR LANCERS 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	79.45 MXN/C/U	2,860.20 MXN 757.95 MXN 578.90 MXN
120	10000010762 VR ROSADO PATERNINA B AZUL 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sunuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	133.63 MXN/C/U	1,603.56 MXN 424.94 MXN 324.56 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000219396 / 08.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
130	10000010764 VT DON GARCIA TETRAPACK 1L Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	37.05 MXN/C/U	444.60 MXN 117.82 MXN 89.99 MXN
140	10000008340 VT DULCE DULZINO 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	36.00	C/U	51.75 MXN/C/U	1,863.00 MXN 493.70 MXN 377.07 MXN
150	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 09.06.2020 Impuesto sustuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	773.14 MXN/C/U	9,277.68 MXN 2,783.30 MXN 1,929.76 MXN
160	10000008470 VT PATA NEGRA VALDEPEÑAS ROBLE 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	63.78 MXN/C/U	1,148.04 MXN 304.23 MXN 232.36 MXN
170	10000002257 VT PATERNINA BANDA ROJA 750ML Delivery date: Día 13.06.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	18.00	C/U	166.13 MXN/C/U	2,990.34 MXN 792.44 MXN 605.24 MXN
190	10000015945 VT VEGA SICILIA VALBUENA 08 750ML Delivery date: Día 09.06.2020 Impuesto sustuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,814.23 MXN/C/U	21,770.76 MXN 5,769.25 MXN 4,406.40 MXN
200	10000004809 CROWN PRINCE FIL DE ANCHOAS EN ACE 56GR Delivery date: Día 13.06.2020	60.00	C/U	43.12 MXN/C/U	2,587.20 MXN
210	10000007396 OSTIONES AHU EN ACE ALGODON CROWN 106GR Delivery date: Día 13.06.2020	36.00	C/U	39.70 MXN/C/U	1,429.20 MXN

PEDIDO DE COMPRA

Núm. pedido/Fecha 4000219396 / 08.06.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
220	10000008405 ACEITUNA MANZ S/HUESO DOY PACK YB 170GR Delivery date: Día 13.06.2020	48.00	C/U	13.66 MXN/C/U	655.68 MXN
230	10000002703 ACEITUNA MANZ C/PIMIENTO YBARRA 370GRS Delivery date: Día 13.06.2020	36.00	C/U	36.18 MXN/C/U	1,302.48 MXN
240	10000008011 LONCHADO DE PRESA 5J 70GRS Delivery date: Día 13.06.2020	12.00	C/U	328.11 MXN/C/U	3,937.32 MXN
250	10000008014 LONCHADO DE JAMON IBERICO 5J 70GRS Delivery date: Día 13.06.2020	12.00	C/U	501.72 MXN/C/U	6,020.64 MXN
260	10000008015 LONCHADO DE PALETA IBERICO 5JS 70GRS Delivery date: Día 13.06.2020	12.00	C/U	361.10 MXN/C/U	4,333.20 MXN
Valor total sin impuestos					92,433.48 MXN
IEPS total					22,821.34 MXN
IVA total					15,198.25 MXN
Valor total					130,453.07 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES

17/06/2020
[Firma]



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.
R.F.C.: ESD761222511
Transportistas No. 15
COL. Col. Álvaro Obregón
Ciudad de México
C.P.: 09230
Domicilio Matriz: Prol. 5 Mayo # 1543 Col. Electricistas Toluca Edo de México, México. CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230
ORI-44272

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Residencia Fiscal: G03-Gastos en general
Uso CFDI:
Pedimento:
REMISION:
FECHA EXPEDICION: 2020-06-16T09:57:33

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remite: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL. CUAUHTEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en: 19460440
CD. DESTINO: SAN LUIS POTOSI, SLP
Destinatario: LA EUROPEA SUC PLAZA MANZANOS
Calle: AV. HIMNO NACIONAL
No.: N° 720 LOC. 4 AL 8
Colonia: LAS AGUILAS
Municipio: SAN LUIS POTOSI
CP.: 78260
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: AV. HIMNO NACIONAL N° 720 LOC. 4 AL 8, PLAZA MANZANOS, PLAZA MANANOS, LAS AGUILAS, 78260 SAN LUIS, S.L.P.

Condiciones de Pago: 20 - Días De Crédito
Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
1	TARIMAS	VINOS Y ABARROTES	844.000 Kg	1.73	844.000 Kg		
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48				FLETE	\$1,773.29
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48				MANIOBRAS	\$411.40
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48				ENTREGA A DOM	\$500.00
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48				Incremento Combustible	\$187.23
						Fecha de entrega:	
						Hora de entrega:	
						Firma:	
						SUBTOTAL	\$2,871.92
						IVA 16%	\$459.51
						RETENCION	\$70.93
						TOTAL	\$3,260.50

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado
CANTIDAD CON LETRA: TRES MIL DOSCIENTOS SESENTA PESOS 50/100 M.N.
OBSERVACIONES:
SE ANEXA FACTURA 448944 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO
UNIDAD: 0
REMOQUE: 1
OPERADOR: RROJAS
INGRESO: RROJAS
Efecto de Comprobante: Ingreso
EFFECTOS FISCALES AL PAGO
No. Certificado SAT: 0000100000040347791
Fecha y Hora Certificación: 2020-06-16T10:02:04
Folio Fiscal: 4AF21A0E-D345-466B-BDE7-0DD602711E0E
NO. CERTIFICADO: 0000100000040371296

FORMA DE PAGO: 99-Por definir
Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido
No. Cuenta: 9687,4791
Condiciones de Pago: 20
Fecha aproximada de entrega: 17-junio-2020
Moneda: MXN Peso Mexicano
REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 448944 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO
UNIDAD: 0
REMOQUE: 1
OPERADOR: RROJAS
INGRESO: RROJAS
Efecto de Comprobante: Ingreso
EFFECTOS FISCALES AL PAGO
No. Certificado SAT: 0000100000040347791
Fecha y Hora Certificación: 2020-06-16T10:02:04
Folio Fiscal: 4AF21A0E-D345-466B-BDE7-0DD602711E0E
NO. CERTIFICADO: 0000100000040371296

SE ANEXA FACTURA 448944 LA MERCANCIA VIAJA CON POLIZA DE ZURICH No. 110493902 FAVOR DE RECABAR NOMBRE FIRMA FECHA HORA Y SELLO DE RECIBIDO
UNIDAD: 0
REMOQUE: 1
OPERADOR: RROJAS
INGRESO: RROJAS
Efecto de Comprobante: Ingreso
EFFECTOS FISCALES AL PAGO
No. Certificado SAT: 0000100000040347791
Fecha y Hora Certificación: 2020-06-16T10:02:04
Folio Fiscal: 4AF21A0E-D345-466B-BDE7-0DD602711E0E
NO. CERTIFICADO: 0000100000040371296

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:
[1.1.1]4AF21A0E-D345-466B-BDE7-0DD602711E0E|2020-06-16T10:02:04|BUZ021107UG0|1I/1HhVRRrF5uPeaSFDFjc4158LS1LSFcDqLa2drr02EBBxxzFoGsmEgrfmi/xnJeYbbnE/vqYQqc9i/3nupYr uJTSe7cV9xeMGNOWcKtcXqra+h5NFq6H5g7lnkpKiIq442H7RFVQWRyM43Lgr6f1TSsolz+m81DYkxjK2Jxc82BiUjM3xXHNSGfWvflRGqe+uQ2 CVeer/Em7Ax7kWoOa2t3paWvDannCzrRNUdgm16x6491u8WKFzB4FBom7P3su3G2CT1IC/hycCracsM2plq4LMMWBrz5T9eKeQ5Q1+gb+IdCtOS FOL+TpU7+2STDQpNz9On8qHdNitulruoPQ==|0000100000040347791|

SELLO DIGITAL DEL CFDI:
1I/1HhVRRrF5uPeaSFDFjc4158LS1LSFcDqLa2drr02EBBxxzFoGsmEgrfmi/xnJeYbbnE/vqYQqc9i/3nupYr uJTSe7cV9xeMGNOWcKtcXqra+h5NFq6H5g7lnkpKiIq442H7RFVQWRyM43Lgr6f1TSsolz+m81DYkxjK2Jxc82BiUjM3xXHNSGfWvflRGqe+uQ2 CVeer/Em7Ax7kWoOa2t3paWvDannCzrRNUdgm16x6491u8WKFzB4FBom7P3su3G2CT1IC/hycCracsM2plq4LMMWBrz5T9eKeQ5Q1+gb+IdCtOS FOL+TpU7+2STDQpNz9On8qHdNitulruoPQ==

SELLO DEL SAT:
k28zRepkWoCSL1dQ8j91Ruc2esLo/vJ5iNwppXRP+fmG2DKo4sryv+C610Zaf5geHrJBWEfCwLnhUCX9Yx08xHB59SH8Qy7tyrd1XUZpa/HoS26RUq3a2uFNyYxYyH2/d q1bp26NcxkPU1/18uDtKYIPMBkcIuj+CacfEPVpyeAfJUPaBdYgg1MOKt9+WeFEdHqu7XyG8pch5qW8B5JP2rnsNjcaSF4W3SX6RmaykoihkKAS8Bubu7KocD7tRocCtON /adpLts5FAIXSHC962EjPCYVP20-QgsyRrJ9AvTsy/hSd5jgaACTdSL8mxS9cSsRaDLKNyYSGOvA==

FECHA DEL SAT: 2020-06-16T10:02:04
CON LA DE LA ENTIDAD: 2020-06-16T10:02:04
ESTO DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI
LAS CONDICIONES DEL CONTRATO DE TRANSPORTE DE ESTA CARTA PORTE SE IMPRIMEN EN EL REVERSO